
Stal"osła Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

u1.Dalekalla 
I 

Zarządzenie nr .A§. .. /2024 

Starosty Grodziskiego 

z dnia . .A~ ... ... marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia, na 
podstawie art. 35 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 344 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do 
zbycia z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Starostwa 
Powiatu Grodziskiego, w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Dalekiej 1lA oraz przy ul. 
Żyrardowskiej 48 bud. A, a także zamieszczeniu na stronach internetowych: 
www.bip.powiat-grodziski.pl, www. powiat-grodziski. pl. 

3. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej. 

§2 

Koszty ogłoszenia zostaną sfinansowane z działu 700 rozdział 70005. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

~ /""r cki 



WN.6840.12.2023 

Wykaz 

Nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do sprzedaży. 

Załącznik nr l do zar7..ądzenia nr J.~/2024 
z dnia Ą{ marca 2024 r. 

W drodze bezprzetargowej na rzeczjej użytkownika wieczystego zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 
2023 r., poz. 344 ze zm.). -

Lp. Oznaczenie Powierzchnia Położenie nieruchomości: Przeznaczenie Numer księgi Cena nieruchomości Uwagi 
nieruchomości, nieruchomości miejscowość, nazwa ulicy nieruchomości wieczystej 
numer działki, wha 

obręb 

l. Działka nr 120/51, 0,4700 ha Milanówek, ul. Warszawska Dla terenu, na WAIG/00090575/6 Za udział 7/1 O części Sprzedażna 

120/49 i 121/3 52B zabudowana budynkiem którym wynosi 786.100,00 zł rzecz 
obręb 06-0 l. szkoły stanowiącym odrębny od położona jest (słownie złotych: użytkownika 

gruntu przedmiot własności. nieruchomość siedemset wieczystego 
nie obowiązuje osiemdziesiąt sześć (art. 1989 
miejscowy plan tysięcy sto 00/100) ustawy uogn). 
zagospodarowa Za udział 3/10 części 

ma 336.900,00 zł 
przestrzennego. (słownie złotych: 

trzysta trzydzieści 
sześć tysięcy 

dziewięćset 00/1 00). 
W przypadku zapłaty 

jednorazowej. 

I. Wykaz wywieszono na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatu Grodziskiego w budynkach położonych w Grodzisku Mazowieckim przy ul. 
Dalekiej lłA i ul. Żyrardowskiej 48 bud. A, na okres 21 dni od dnia .... marca 2024 r. 

wywieszono dnia o .................... o" 

ząjęto dnia o •• • •• 0'0 o • • •• •••• • • 0 •• • • 0. ~ 
Marek Wieżbicki 


